Auscultata est et diligenter collationata presens copia per me Arnoldum Krampze Clericum civitatis Halberstadenfis publicum sacra imperiali auctoritate notarium et concordat cum suo vero Originali sigillato quod attestor manu propria.

Aus einer Copie des 16. Jahrhunderts im Dom-Archiv zu Brandenburg.